

EJERCICIOS CERRADOS

DESARROLLO ESTADO DE GASTOS

Eje.	Cap.	Sdo. Inicial Total Obligaciones	Obligaciones Prescritas	Saldo actual de Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Saldo Inicial Total de Pagos Ordenados	Saldo Inicial de Pagos Ordenados	Pagos Ordenados en el Ejercicio	Saldo actual de Pagos Ordenados
2008		0,00	0,00	0,00	0,00	5.974,96	5.974,96	0,00	5.974,96
2020		0,00	0,00	0,00	182.537,42	182.537,42	182.537,42	0,00	0,00
	<b>Cap.1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>182.537,42</b>	<b>188.512,38</b>	<b>188.512,38</b>	<b>0,00</b>	<b>5.974,96</b>
2008		0,00	0,00	0,00	0,00	430,22	430,22	0,00	430,22
2009		0,00	0,00	0,00	0,00	29.551,22	29.551,22	0,00	29.551,22
2010		0,00	0,00	0,00	0,00	166,25	166,25	0,00	166,25
2011		0,00	0,00	0,00	0,00	14.610,37	14.610,37	0,00	14.610,37
2012		0,00	0,00	0,00	0,00	63.120,22	63.120,22	0,00	63.120,22
2013		0,00	0,00	0,00	0,00	5,32	5,32	0,00	5,32
2014		0,00	0,00	0,00	0,00	66.235,78	66.235,78	0,00	66.235,78
2015		0,00	0,00	0,00	0,00	1.465,90	1.465,90	0,00	1.465,90
2017		0,00	0,00	0,00	0,00	14.303,46	14.303,46	0,00	14.303,46
2019		88.303,04	0,00	87.943,04	360,00	26.115,32	26.115,32	360,00	26.115,32
2020		335.494,10	0,00	0,00	10.985.873,41	10.651.219,31	10.651.219,31	335.494,10	840,00
	<b>Cap.2</b>	<b>423.797,14</b>	<b>0,00</b>	<b>87.943,04</b>	<b>10.986.233,41</b>	<b>10.867.223,37</b>	<b>10.867.223,37</b>	<b>335.854,10</b>	<b>216.844,06</b>
2019		0,00	0,00	0,00	0,00	1,58	1,58	0,00	1,58
2020		0,00	0,00	0,00	6.892,39	6.892,39	6.892,39	0,00	0,00
	<b>Cap.3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.892,39</b>	<b>6.893,97</b>	<b>6.893,97</b>	<b>0,00</b>	<b>1,58</b>
1998		0,00	0,00	0,00	0,00	13.522,77	13.522,77	0,00	13.522,77
1999		0,00	0,00	0,00	0,00	11.419,23	11.419,23	0,00	11.419,23
2001		0,00	0,00	0,00	0,00	3.005,06	3.005,06	0,00	3.005,06
2002		0,00	0,00	0,00	0,00	7.200,00	7.200,00	0,00	7.200,00
2003		0,00	0,00	0,00	0,00	1.803,03	1.803,03	0,00	1.803,03
2004		0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
2006		0,00	0,00	0,00	0,00	1.843,00	1.843,00	0,00	1.843,00
2007		0,00	0,00	0,00	0,00	6.343,00	6.343,00	0,00	6.343,00
2008		0,00	0,00	0,00	0,00	4.090,00	4.090,00	0,00	4.090,00
2009		0,00	0,00	0,00	0,00	13.460,00	13.460,00	0,00	13.460,00
2010		0,00	0,00	0,00	0,00	9.305,00	9.305,00	0,00	9.305,00
2011		0,00	0,00	0,00	0,00	19.195,00	19.195,00	0,00	19.195,00
2012		0,00	0,00	0,00	0,00	32.077,35	32.077,35	0,00	32.077,35
2013		0,00	0,00	0,00	9.645,38	40.835,66	40.835,66	0,00	31.190,28
2014		0,00	0,00	0,00	23.300,00	107.170,40	107.170,40	0,00	83.870,40
2015		0,00	0,00	0,00	27.177,62	102.830,35	102.830,35	0,00	75.652,73
2016		0,00	0,00	0,00	106.428,76	308.023,68	308.023,68	0,00	201.594,92
2017		0,00	0,00	0,00	191.410,36	521.829,33	521.829,33	0,00	330.418,97

Delegación de Economía y Patrimonio  
Gestión Presupuestaria y Contable

**EJERCICIOS CERRADOS**  
**DESARROLLO ESTADO DE GASTOS**

Eje.	Cap.	Sdo. Inicial Total Obligaciones	Obligaciones Prescritas	Saldo actual de Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Saldo Inicial Total de Pagos Ordenados	Saldo Inicial de Pagos Ordenados	Pagos Ordenados en el Ejercicio	Saldo actual de Pagos Ordenados
2018		0,00	0,00	0,00	242.590,92	599.565,86	599.565,86	0,00	356.974,94
2019		0,00	0,00	0,00	681.244,40	1.535.621,90	1.535.621,90	0,00	854.377,50
2020		268.670,34	0,00	1.400,00	10.242.031,86	11.059.503,56	11.059.503,56	267.270,34	1.084.742,04
	<b>Cap.4</b>	<b>268.670,34</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>11.523.829,30</b>	<b>14.400.644,18</b>	<b>14.400.644,18</b>	<b>267.270,34</b>	<b>3.144.085,22</b>
1995		0,00	0,00	0,00	0,00	12,02	12,02	0,00	12,02
2016		0,00	0,00	0,00	0,00	16.240,75	16.240,75	0,00	16.240,75
2019		272.643,21	0,00	261.802,67	10.840,54	0,00	0,00	10.840,54	0,00
2020		386.980,10	0,00	0,00	3.202.222,89	2.815.242,79	2.815.242,79	386.980,10	0,00
	<b>Cap.6</b>	<b>659.623,31</b>	<b>0,00</b>	<b>261.802,67</b>	<b>3.213.063,43</b>	<b>2.831.495,56</b>	<b>2.831.495,56</b>	<b>397.820,64</b>	<b>16.252,77</b>
2003		0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00
2005		0,00	0,00	0,00	0,00	1.279,00	1.279,00	0,00	1.279,00
2006		0,00	0,00	0,00	0,00	1.575,00	1.575,00	0,00	1.575,00
2007		0,00	0,00	0,00	0,00	2.214,00	2.214,00	0,00	2.214,00
2009		0,00	0,00	0,00	0,00	36.653,41	36.653,41	0,00	36.653,41
2010		0,00	0,00	0,00	0,00	92.115,00	92.115,00	0,00	92.115,00
2011		0,00	0,00	0,00	0,00	119.606,14	119.606,14	0,00	119.606,14
2012		0,00	0,00	0,00	0,00	30.336,98	30.336,98	0,00	30.336,98
2013		0,00	0,00	0,00	0,00	50.212,36	50.212,36	0,00	50.212,36
2014		0,00	0,00	0,00	0,00	84.720,79	84.720,79	0,00	84.720,79
2015		0,00	0,00	0,00	0,00	203.430,29	203.430,29	0,00	203.430,29
2016		0,00	0,00	0,00	1.524,60	58.427,74	58.427,74	0,00	56.903,14
2017		0,00	0,00	0,00	6.957,81	130.982,16	130.982,16	0,00	124.024,35
2018		0,00	0,00	0,00	81.760,27	526.426,57	526.426,57	0,00	444.666,30
2019		0,00	0,00	0,00	303.873,38	1.244.965,95	1.244.965,95	0,00	941.092,57
2020		0,00	0,00	0,00	28.167.325,99	29.906.684,51	29.906.684,51	0,00	1.739.358,52
<b>TOTALES:</b>		<b>1.352.090,79</b>	<b>0,00</b>	<b>351.145,71</b>	<b>54.473.998,00</b>	<b>60.787.399,36</b>	<b>60.787.399,36</b>	<b>1.000.945,08</b>	<b>7.314.346,44</b>